REQUERIMENTO N.º 261/2018
Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais que seja aprovado e encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte requerimento:

Assunto: Solicita informações sobre andamento da construção da creche municipal no Jardim São Luiz e pede outras providências.
Justificativa: Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse vereador.
Requerimento:
1) As obras para construção da creche municipal no Jd. São Luiz estão em andamento?
2) Se sim, favor informar estágio atual da construção.

3) Explanar cronograma de conclusão da obra física e previsão de entrega do equipamento público devidamente mobiliado e capacitado com profissionais necessários para atendimento.
Valinhos, 21 de fevereiro 2018
  ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT
Página 1